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N.º 
inscrição 

Candidato (Ordem alfabética) Inscrição  

27 Bruna Rigolli Homologada 

16 Carla Gonçalves Mendes Homologada 

24 Cristian Adriano Garcia de Oliveira Homologada 

10 Cristian Douglas Poeta Homologada 

17 Débora Dalmolin Homologada 

07 Elemar Rapachi Puhl Homologada 

28 Elisa Friedrich Martins Homologada 

12 Eric Robalinho Homologada 

06 Éverton Kafer Pereira Homologada 

14 Guilherme Tadewald Varella Homologada 

22 Ivana Lima Lucchesi Homologada 

09 Jefferson Dantas de Oliveira Homologada 

15 Jéssica Camila Saldivia Bueno Homologada 

18 Joelma Fátima Torrel Mattei Homologada 

25 Jonathan Vicente Hoffmann Homologada 

32 Jorge Santana de Oliveira Homologada 

19 Larissa Weyh Monzon Hedler Homologada 

21 Leonardo Duarte Silva Homologada 

01 Maikon Machado Toledo Homologada 

26 Marcos Pinheiro de Lima Homologada 

05 Mercedes Matte da Silva Homologada 

04 Miriam Ferrazza Heck Homologada 

11 Naira Girotto Homologada 

03 Patrícia Fernanda da Silva Homologada 

02 Rafaeli Oleques Pires Homologada 

20 Rozilene Ferreira dos Santos Homologada 

08 Sara Letícia Schlusen Selzlein Pereira Homologada 

31 Vinicius Kercher da Silva Homologada 

30 Vinicius Machacheski Marchi Homologada 

23 Vinicius Weite Thomé Homologada 

29 William Silveira de Matos Homologada 
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CLASSIFICAÇÃO PROVA DE TÍTULOS 

N.º 
inscrição 

Candidato  Titulação 
Acadêmica 

Experiência 
Docente 

Experiência 
Não Docente 

Pontuação 
final 

10 Cristian Douglas Poeta 20 40 40 100 

30 Vinicius Machacheski Marchi 15 40 40 95 

31 Vinicius Kercher da Silva 20 35 40 95 

5 Mercedes Matte da Silva 20 40 5 65 

11 Naira Girotto 20 40 0 65 

19 Larissa Weyh Monzon Hedler 15 30 20 65 

28 Elisa Friedrich Martins 15 40 10 65 

3 Patrícia Fernanda da Silva 15 37 10 62 

16 Carla Gonçalves Mendes 10 0 40 50 

25 Jonathan Vicente Hoffmann 0 15 35 50 

26 Marcos Pinheiro de Lima 15 35 0 50 

29 William Silveira de Matos 15 14 20 49 

6 Éverton Kafer Pereira 10 36 0 46 

4 Miriam Ferrazza Heck 20 15 10 45 

12 Eric Robalinho 0 35 10 45 

15 Jéssica Camila Saldivia Bueno 0 35 10 45 

7 Elemar Rapachi Puhl 15 27 0 42 

21 Leonardo Duarte Silva 15 18 5 38 

9 Jefferson Dantas de Oliveira 15 21 0 36 

17 Débora Dalmolin 15 10 10 35 

2 Rafaeli Oleques Pires 0 32 0 32 

18 Joelma Fátima Torrel Mattei 20 11 0 31 

32 Jorge Santana de Oliveira 0 31 0 31 

22 Ivana Lima Lucchesi 20 9 0 29 

8 Sara Letícia Schlusen Selzlein Pereira 10 16 0 26 

27 Bruna Rigolli 15 8 0 23 

1 Maikon Machado Toledo 15 4 0 19 

23 Vinicius Weite Thomé 0 10 0 10 

24 Cristian Adriano Garcia de Oliveira 0 1 0 1 

14 Guilherme Tadewald Varella 0 0 0 0 

20 Rozilene Ferreira dos Santos 0 0 0 0 

A Classificação para a prova didática obedecerá aos critérios elencados no item 5.1.1 do Edital. 
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